

Årsredovisning för

Dextro AB

559144-4129

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joe Malmberg
Styrelseledamot

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dextro AB, 559144-4129, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess personaluthyrning inom bland annat bygg, städ, fastighetsförvaltning, transport, montering, lagerarbete samt därmed förenlig verksamhet. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året återtagit verksamheten av personal uthyrningsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 158 329	4 424 032	12 448 873	8 885 658
Resultat efter finansiella poster	1 434 836	-75 949	-73 122	2 106 624
Soliditet %	38,8	61,8	29,2	40

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med 30% jämfört med föregående år. Utvecklingen visar på en positiv förändring i bolagets verksamhet under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	715 737	-75 949
Balanseras i ny räkning		-75 949	75 949
Årets resultat			939 015
Belopp vid årets utgång	50 000	639 788	939 015

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	639 788
Årets resultat	939 015
Summa	1 578 803
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 578 803
Summa	1 578 803

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 158 329	4 424 032
Övriga rörelseintäkter		369 493	-377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 527 822	4 423 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 281 527	-1 708 906
Övriga externa kostnader		-1 506 591	-1 019 191
Personalkostnader	2	-1 987 821	-1 237 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 343	-135 153
Övriga rörelsekostnader		-84 824	-315 346
Summa rörelsekostnader		-7 941 106	-4 415 675
Rörelseresultat		1 586 716	7 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-16 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-133	1 517
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-111 173	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 324	-85 446
Summa finansiella poster		-151 880	-83 929
Resultat efter finansiella poster		1 434 836	-75 949
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	0
Resultat före skatt		1 084 836	-75 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 821	0
Årets resultat		939 015	-75 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	287 664	50 402
Summa materiella anläggningstillgångar		287 664	50 402
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	25 000	136 173
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	136 173
Summa anläggningstillgångar		312 664	186 575
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 065	352 809
Fordringar hos koncernföretag		4 357 265	139 375
Övriga fordringar		69 446	74 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 452	171 414
Summa kortfristiga fordringar		4 578 228	737 813
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 359	190 988
Summa kassa och bank		20 359	190 988
Summa omsättningstillgångar		4 598 587	928 801
SUMMA TILLGÅNGAR		4 911 251	1 115 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		639 788	715 737
Årets resultat		939 015	-75 949
Summa fritt eget kapital		1 578 803	639 788
Summa eget kapital		1 628 803	689 788
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	0
Summa obeskattade reserver		350 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 610 000	0
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Övriga skulder		100 000	27 805
Summa långfristiga skulder		1 810 000	27 805
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 084	143 273
Skatteskulder		129 184	149 065
Övriga skulder		873 427	94 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 753	11 000
Summa kortfristiga skulder		1 122 448	397 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 911 251	1 115 376

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	54 982	691 995
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	268 000	944 982
Försäljningar/utrangeringar		-1 581 995
Utgående anskaffningsvärden	322 982	54 982
Ingående avskrivningar	-4 580	-59 236
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		189 809
Årets avskrivningar	-30 738	-135 153
Utgående avskrivningar	-35 318	-4 580
Redovisat värde	287 664	50 402

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	136 173	136 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-111 173	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	136 173
Redovisat värde	25 000	136 173

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 100 000	
Summa ställda säkerheter	2 100 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Göteborg

<i>Joe Malmberg</i>	2026-04-27
Joe Malmberg	Datum
Styrelseledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Göteborgs Revision Kommanditbolag

<i>Jacob Russell</i>	
Jacob Russell	
Auktoriserad revisor	
